



						





	 Pracujte s námi
	Aktuality
	O nás
	Základní informace
	Naše poslání
	300 let historie nemocnice
	Vedení nemocnice
	Kvalita a bezpečí
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů - whistleblowing



	Podpořte nás
	Základní informace
	Jak nás můžete podpořit
	S čím potřebujeme pomoci
	Dobrovolnictví
	Naši podporovatelé a dobrodinci
	Realizované projekty








		
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                    




		


[image: Nemocnice sv. Alžběty]


		Menu


                
        
             
            	 Následná
 lůžková péče
	 Základní informace
	 Komplexní léčebná péče
	 Rozšířená rehabilitace
	 Příjem pacienta
	 Pokoje
	 Ceník a úhrada pobytu
	 Personální obsazení



	 Ambulance
	Přehled všech ambulancí
	 Ambulance chronických ran
	 Alergologie a klinická imunologie
	 Echokardiografie
	 Fyzioterapie a rehabilitace
	 Gastroenterologie
	 Geriatrie
	 Kardiologie
	 Neurologie
	 Odběry krve
	 Plicní ambulance
	 Praktické lékařství
	 Rehabilitační a fyzikální medicína
	 Respirační fyzioterapie
	 Sonografie
	 Vnitřní lékařství - interna
	 Infuzní terapie na podporu imunity



	 Pro pacienty
 a návštěvy
	 Návštěvy na lůžkovém oddělení
	 Online dotazník spokojenosti
	 Zahrada nemocnice
	 Praktické informace
	 Pochvaly a poděkování
	 Zdravotně sociální poradenství
	 Vnitřní řád a práva pacientů
	 Vyřizování stížností
	 Duchovní služba
	 Vaše právo na informace
	 Ceník doplňkových služeb
	 Informace pro pozůstalé
	 Informace o zdravotním stavu
	 Online rezervace rehabilitačního lůžka
	 Dokumenty ke stažení



	 Kontakty
	Aktuality
	O nás
	Základní informace
	Naše poslání
	300 let historie nemocnice
	Vedení nemocnice
	Kvalita a bezpečí
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů - whistleblowing



	Pracujte s námi
	Podpořte nás
	Základní informace
	Jak nás můžete podpořit
	S čím potřebujeme pomoci
	Dobrovolníci
	Naši podporovatelé a dobrodinci
	Realizované projekty






            


        


        


		
221 969 338





				Stránka nenalezana
Použijte horní menu nebo zkuste vyhledávání, které najdete pravo nahoře
Zpět na hlavní stranu

Kudy k nám


Na Slupi 448/6
128 00 Praha 2 - Nové Město
Zobrazit na mapě



[image: Tramvaj]
Tram - zastávka Albertov
2 stanice z Karlova náměstí





[image: ][image: Nemocnice sv. Alžběty]
[image: Nemocnice sv. Alžběty]Nemocnice sv. Alžběty Na Slupi, s. r. o.

221 969 338


recepce@alzbeta.cz

[image: Facebook][image: Facebook]

Chci konzultovat příjem pacienta

Objednat online do ambulancí


Copyright © 2021 Nemocnice sv. Alžběty Na Slupi - všechny práva vyhrazena.  Nastavení cookies

[image: Facebook][image: Facebook]

Spolupracujeme se všemi zdravotními pojišťovnami
[image: ][image: 211][image: VOZP][image: Česká průmyslová][image: OZP]
Copyright © 2021 Nemocnice sv. Alžběty Na Slupi - všechny práva vyhrazena.  Nastavení cookies



            

                
Objednávka vyšetření
Po odeslání formuláře Vás budeme kontaktovat pro domluvení termínu návštěvy u lékaře



 













 Jméno a příjmení *

     

 E-mail *

     

 Telefon *

     

 Ambulance *

    ---
Ambulance chronických ran
Alergologie a klinická imunologie
Echokardiografie
Fyzioterapie a Rehabilitace
Gastroenterologie
Geriatrie
Kardiologie
Neurologie
Plicní ambulance
Infuzní terapie
Praktické lékařství
Rehabilitační a fyzikální medicína
Respirační fyzioterapie
Sonografie
Vnitřní lékařství - interna

 

 Text zprávy *

     



Chráněno službou reCAPTCHA  - Ochrana soukromí a Smluvní podmínky







            

        	

	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Web Alzbeta.cz používá soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro provoz, ostatní slouží k tomu, abychom vám poskytli co nejlepší služby. Budeme rádi, když nám k nim poskytnete souhlas.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Přizpůsobit
		Uložit předvolby
		Přizpůsobit
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	            
            

    
        

    
		

	









					 
